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Bergmannsrittet 09.-10. august 2008 
 
Årets arrangement er det 27. i rekken. Rittet starter i Røros sentrum lørdag og følger riksveien til Sverige, hvor det 
er målgang i Bruksvallarna lørdag ettermiddag. Lørdag kveld er det middag, premietrekning på startnumre og 
sosialt samvær utover kvelden. 
Etter frokost på søndag går rittet i retur til Røros. Målgang søndag er på Langset rett nord for Røros sentrum. 
Rittet har trimrittklasse og turrittklasser. Arrangør er Røros IL Sykkel. 
 

Deltakelse: 
Rittet er åpent for alle med gyldig startlisens. Engangslisens kan løses på Løpskontoret i Røros Gym.bygg 
før start på lørdag. Turrittklassene har vanlig klasseinndeling. 
Merk! I år som i fjor er det tilbud til deltakere i trimklassen om å sykle halv distanse (én dag), men 
likevel få godkjent som fullført til 50 kroner lavere startavgift! Merk av på påmeldinga hvis dette er 
aktuelt! 

 

Påmelding/startkontingent: 
Startkontingenten kr 295,- betales ved påmelding som skjer skriftlig, eller ved utfylling av bankgiro, innen 
27. juli til: 

Røros IL Sykkel 
Postboks 178 
7361 Røros 

Bankgiro: 4280 05 31211  (husk navn, klasse og ”Bergmannsrittet”!) 
 

Etteranmelding, postet etter 27. juli, eller ved start, kr. 350,- 
Husk kvittering hvis forhåndsbetalt, og gyldig lisens! 

 
NB!! Husk å oppgi riktig klasse: alder pr. 31.12.08 

 
 

Premiering: 
 Alle som gjennomfører rittet får BERGMANNSRITTETS MESSING DEKKETALLERKEN.  

I tillegg vil vi også ha flotte premier som trekkes ut på startnumre i løpet av lørdagskvelden på 
Bruksvallslidens Hotell. 

 

Start og mål: 
 Lørdag 09. august: Start i Gågata, Røros sentrum.  

Trimklasse kl. 12.00. Turrittklassene samlet kl. 13.00. Målgang på veien før vi kommer til Bruksvallslidens 
Hotel. 
Søndag 10. august: Start på veien ovenfor Bruksvallslidens Hotell. Trimklasse kl. 09.00. Turrittklassene  
kl. 10.00 samlet. Målgang er på Langset, nord for Røros sentrum! 
 

Løypebeskrivelse: 
Fra starten sykler vi rolig ned Kjerkgata og opp Bergmannsgata og Svenskveien etter lederbil.  
OBS: Det er ikke tillatt å passere lederbilen!! Ved Sjøbakken, rett utenfor sentrum, starter tidtakinga. 
Her følger vi riksvei 31 til riksgrensa og videre riksvei 84 til Funäsdalen. Her svinger vi av til venstre og 
følger veien mot Ramundberget. En knapp mil før Ramundberget kommer vi i mål på veien i 
Bruksvallarna, før hotellet. 
 
Søndag returnerer vi etter samme trasé i motsatt retning til vi kommer til Brekken. Her svinger vi til høyre 
på R 705 til Myrmoen, svinger så til venstre og følger fylkesveien til Glåmos, deretter skarpt til venstre 
over Glomma og følger fylkesveien (Vintervollveien) til Orvos. Her kommer vi inn på R 30 og følger 
denne til Langset, rett etter at vi har entret 60-sonen på Røros, hvor det er mål. OBS! Følg trafikkreglene! 

 
 
 
 

 



Overnatting: 
 Røros: kontakt Røros Reiseliv, tlf. 7241 0000 
 Bruksvallarna: kontakt Bruksvallslidens Hotel, tlf. 00 46 684 20 180 

Pris for opphold inkl. 3 retters middag lørdag kveld og frokost søndag: SEK 560,- pr. pers. i dbl.rom – 
enkeltromstillegg kr. 150,- (ref. ”Bergmannsrittet”) 

NB!      Hver deltaker, med eventuelt følge, bestiller overnatting selv!   
Overnatting og kost i Bruksvallarna betales av hver enkelt før avreise søndag. 

 

Transport: 
Transport av utstyr mellom Røros og Bruksvallarna med retur på søndag ordnes av arrangør.  
Utstyr leveres inn på Løpskontoret i Røros Gym.bygg i god tid før start på lørdag.  
OBS!  Alt utstyr, bagger og lignende, må merkes godt med navn!! 
 

Matstasjon: 
Mulighet for oppfylling av flasker før start begge dager. Matstasjon på Vauldalen, ved grensa til Sverige, 
begge dager og drikke ved mål begge dager. 

 

Dusj/garderobe: 
Lørdag før start er det dusj og garderobe tilgjengelig i Røros Gym.bygg. Lørdag etter målpassering er det 
både dusj, badstu og svømmehall på Bruksvallslidens Hotel. Søndag, etter målpassering på Røros, er det 
dusjmuligheter i Røros Gym.bygg. 

 

Program: 
 Lørdag kl.  10.00: Rittkontoret åpner i Gymnastikkbygget på Røros 
 -----”-----   12.00: Felles start for trimklassen fra Gågata, Røros 
 -----”-----   13.00: Felles start for turrittklassene fra Gågata, Røros 
 

Lørdag kl. 18.00: Felles middag på Bruksvallslidens Hotel med påfølgende sosialt samvær og 
premietrekninger. 

 
 Søndag kl. 07.30: Frokost på Bruksvallslidens Hotel 
 -----”-----   09.00: Fellesstart trimklasse 
 -----”-----   10.00: Fellesstart turrittklasser 
 
De første ryttere ventes i mål på Langset, Røros søndag ca kl. 12.30 
 
Spørsmål og henvendelser rettes til: 
 

Runar Danielsen mob.  90105592 e-post: runadani@online.no 
Knut Leinan mob.  91747272 e-post: knut.leinan@fokus.no 

 For oppdatert info, se vår hjemmeside:   www.roros-il.no 
 

VELKOMMEN TIL BERGMANNSRITTET 2008! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Vi takker våre sponsorer og samarbeidspartnere: 
 
  RørosBanken     G-sport Røros 
 
  Sjøvold dører og vinduer   Røros E-verk 
 
  Arbeidets Rett     Coop Røros 
 
  Infonett Røros     HÅG  
 
  Skjervagen metallverksted 
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